

**זכאות לפיצוי במקרה של תאונה במסגרת אימון במכון כושר בשנים 2009-2021****הודעה על הסדר פשרה בתובענה ייצוגית**

בהליך משפטי נקבע כי כל לקוחות הולמס פלייס עשויים להיות זכאים לפיצוי בגין אירוע תאונתי, כמפורט להלן:

1. התאונה הייתה בעת אימון במכון הכושר (להבדיל ממתקן או חלל או פעילות כגון בריכה, מלתחות, מעברים, ספא, בית קפה, , וכיו"ב).

2. התאונה אירעה בתקופה שבין 1.6.2009 לבין 1.12.2021.

3. נגרמו לך אחת מאלה: (א) נכות; (ב) אשפוז וטיפול רפואי; (ג) נזק לשיניים; (ד) אי-כשירות לעסוק במקצוע או במשלח-ידו, באורח מלא או חלקי, במשך למעלה מאחד עשר ימים. העומדים בתנאים אלה זכאים לפנות להולמס פלייס באחת מדרכי הקשר המפורטות למטה, בבקשה לבחון זכאות לפיצוי כספי בגין הפגיעה לפי פוליסה לביטוח תאונות אישיות.

**פניות לבחינת זכאות לקבלת פיצוי ניתן להגיש עד ליום 25.11.2025.**

את הפניה יש לשלוח באמצעות אחד מהבאים: בדוא"ל [settlement@holmesplace.co.il](mailto:settlement@holmesplace.co.il); בפקס: 03-5428728; בדואר: כרמל 1, אור עקיבא.

למען הנוחות, ניתן לעשות שימוש בטופס הניתן להורדה בכתובת הבאה באתר הולמס פלייס – [holmesplace.co.il](http://holmesplace.co.il)

לפניה יש לצרף:

א. אסמכתאות רפואיות המעידות על מהות הפגיעה והיותה בגדר אחד מסוגי הפגיעה שצוינו לעיל.

ב. אסמכתאות המעידות על מיקום הפגיעה והתרחשותה במכון כושר;

ג. אסמכתאות המעידות על מועד התרחשות הפגיעה בתקופה שצוינה לעיל.

שים לב - אם כבר חל בענייך "מעשה בית דין" כלומר חתמת על כתב ויתור מול הולמס פלייס, או שניהלת הליך משפטי נגד הולמס בקשר עם הפגיעה, יתכן ואינך זכאי לפיצוי.

הולמס פלייס תבחן את זכאות הפונה לפיצוי על-פי ההסדר בהתאם לתנאים הקבועים בהסדר, ותודיע לך אם היא מסכימה לשלם לך פיצוי כמבוקש בתוך 60 ימים מיום הגשת הפניה. במקרה שלא, פנייתך תועבר למומחה אובייקטיבי שמונה לשם כך (למעט אם תודיע להולמס פלייס כי אינך מעוניין בכך).

המומחה מטעם בית המשפט יבחן את זכאות הפונים לפיצוי על פי ההסדר בהתאם לתנאים הקבועים בהסדר, ויודיע לפונה על החלטתו במועדים הקבועים בהסדר.

למען הסר ספק – לא נדרש לשאת בתשלום כלשהו בגין הפניה להולמס פלייס או בגין בדיקת המומחה.

**הבהרה: הודעה זו מפורסמת בהתאם להסדר הפשרה והוראותיו ואושרה על-ידי בית המשפט.**

**מטרת ההודעה היא ליידע את חברי הקבוצה אודות הסדר הפשרה ודרכי הפניה להולמס פלייס**

**לבחינת זכאותם לפיצוי על פי ההסדר, ולהנגיש להם את עיקרי ההסדר. הודעה זו אינה**

**מתיימרת למצות את כלל הוראות הסדר הפשרה, לרבות בעניין תנאי הזכאות, סכומי הפיצוי,**

**טיב האסמכתאות הנדרשות, ומועדים, המפורטים במלואם בהסדר. נוסחו המלא של הסדר**

**הפשרה הוא המחייב, ובכל מקרה של סתירה בין הוראות הסדר הפשרה לבין האמור בהודעה זו – ייקבעו הוראות הסדר הפשרה.**

**בטרם פנייה לבחינת זכאות לקבלת פיצוי על-פי ההסדר, מומלץ לעיין בהסדר הפשרה בנוסחו**

**המלא על נספחיו, ולבחון את זכאותכם בהתאם להוראותיו, לרבות תנאי הזכאות המלאים**

**המפורטים בו.**

**ניתן לעיין בהסדר המלא באתר האינטרנט של הולמס פלייס.**